
Eerste wijzigingsbesluit Ondermandaatbesluit afdeling Gebiedsteams cluster 

Werk en Inkomen 2020 

  

De manager van de afdeling Gebiedsteams van het cluster Werk en Inkomen van de gemeente Arnhem; 

  

Overwegende dat: 

• de gemeentesecretaris op 11 januari 2022 het Algemeen ondermandaat-,ondervolmacht- en on- 

dermachtigingsbesluit heeft gewijzigd mede in verband met de inwerkingtredingtreding van de 

Wet Inburgering op 1 januari 2022; 

• op basis van deze wet bevoegdheden belegd zijn bij de manager van de afdeling Gebiedsteams; 

• daardoor aanleiding bestaat het Ondermandaatbesluit afdeling Gebiedsteams van het cluster 

Werk en Inkomen 2020 van 25 mei 2020, zaaknummer 472052 te wijzigen; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Wet Inburgering; 

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen het Eerste wijzigingsbesluit Ondermandaatbesluit afdeling Gebiedsteams cluster Werk 

en Inkomen 2020: 

  
  

I. In de in de bijlage behorende bij het besluit genoemde specifieke bevoegdheid onder nummer 

22 wordt de ‘Wet Inburgering’ toegevoegd. 

  Het betreffende onderdeel van het besluit komt daardoor als volgt te luiden: 

  

(senior) medewerker W&I- Invordering Het invorderen van bestuurlijke boeten ingevolge de Ioaw, Ioaz, Participatie- 

wet, Bbz 2004, Wet Inburgering en Wet Kinderopvang 

22. 

  

II. Dit besluit wordt aangehaald als 'Eerste wijzigingsbesluit Ondermandaatbesluit afdeling Gebieds- 

teams cluster Werk en Inkomen 2020'. 

  

III. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Afdelingsmanager Gebiedsteams, 

K. van Zonneveld 

Nr. 18471 

GEMEENTEBLAD 17 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2022 nr. 18471 17 januari 2022 1 


